

二、开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称：南宁市体育运动学校校园网（硬件设施）项目采购

项目编号：NNZC2025-G1-990958-GXYZ 分标：无

投标人名称：广西华蓝智能科技有限公司

序号	货物的名称	货物规格型号	品牌	数量①	单价(元)②	单项合价(元) ③=①×②	备注
1	路由器	RT-MSR3660-XS	H3C	1 台	28900	28900	
2	●防火墙	F1000-AI-35	H3C	1 台	41000	41000	
3	授权 1	LIS-F1000-IPS 3-3Y	H3C	1 套	7500	7500	
4	授权 2	LIS-F1000-URL -3Y	H3C	1 套	4500	4500	
5	授权 3	LIS-F1000-AV- 3Y	H3C	1 套	5000	5000	
6	核心交换机业务板卡	M7800C-24SFP/ 12GT4XS-EA	锐捷	1 台	14000	14000	
7	24 口接入层交换机	US528S-X	H3C	34 台	3294	111996	
8	48 口接入层交换机	US552S-X	H3C	24 台	5500	132000	
9	24 口光口汇聚交换机	US636S-F-X	H3C	10 台	11300	113000	
10	千兆光模块	SFP-GE-LX-SM1 310-D	H3C	116 个	646.5	74994	
11	96 芯 ODF 架	含柜子、熔纤盘	国产	1 个	1300	1300	
12	尾纤	1C-1C, 3 米	国产	154 根	8.2	1262.8	
13	跳线	1 米	国产	1896 根	15	28440	
14	熔纤	热熔	/	864 芯	14	12096	
15	12U 机柜	12U, 高度 533mm、宽度 600mm、深度 450mm	国产	51 台	598	30498	

16	24口理线器	1U24口	国产	51个	37.2	1897.2	
17	PDU排插	8位10A	河北昂亨	51个	162.5	8287.5	
18	24口网络配线架	含6类模块	国产	40个	412	16480	
19	48口网络配线架	含6类模块	国产	16个	631	10096	
20	4口终端盒	满配, 含1c耦合器	国产	32个	118.5	3792	
21	8口终端盒	满配, 含1c耦合器	国产	14个	200	2800	
22	12口光纤配线架	满配, 含1c耦合器	国产	9个	295	590	
23	24口光纤配线架	满配, 含1c耦合器	国产	7个	514	3598	
24	网络面板	单口, 含六类模块	国产	1009个	38	38342	
25	4芯单模	4芯单模	国产	4080米	5	20400	
26	8芯单模	8芯单模	国产	4500米	5.8	26100	
27	六类网线	CAT6	国产	60540米	6	363240	
28	电源线	RVV3*1.5	爱谱华顿	2550米	7.5	19125	
29	金属线管	JDG20 (含开凿和恢复)	国产	12108米	8.5	102918	
30	塑料线管	PVC20 (含开凿和恢复)	国产	12108米	5.3	64172.4	

报价合计(包含税费等所有费用): (大写)人民币壹佰贰拾捌万捌仟叁佰贰拾肆元玖角整(¥1288324.9元)

无分标(此处有分标时填写具体分标号, 无分标时填写“无”)

验收标准: (1) 符合合同要求及国家相关标准;

(2) 参数配置符合合同要求;

(3) 中标人提供所招标采购的货物、配套设备、所属装置等有关技术资料作为验收的参考依据。

优惠及其他: 无

注:

1、投标人需按本表格式填写, 不得自行更改, 也不得留空(备注除外), 如有多分标, 按分标分别提供开标一览表, 必须加盖投标人有效电子公章, 否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

4、以上表格要求细分项目及报价，在“货物名称”一栏中，填写具体货物，否则其投标作无效标处理。

5、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价等予以公示。

6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。
注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：广西华蓝智能科技有限公司

日期：2025年9月18日

